
 
ZARZĄDZENIE NR 101/SOR/15 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
z dnia 10 sierpnia 2015 r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum. 

 
 

      Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 6 września 2015 r. powołuje się na terenie miasta Chełmży obwodowe komisje do 

spraw referendum w składach osobowych określonych w załącznikach od nr 1 do nr 8. 

 

      § 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Chełmży i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w pomieszczeniach Urzędu Miasta przy ul. Tumskiej 12 w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Martina Jaworska Chełmża 

2. Katarzyna Beszczyńska Chełmża 

3. Katarzyna Szwarc-Kręciszewska Chełmża 

4. Maciej Pieńczewski Chełmża 

5. Iwona Szwugier Chełmża 

6. Agata Rekowska Chełmża 

7. Jacek Lipowski Chełmża 

8. Paulina Murawska Chełmża 

9. Aldona Lipińska Chełmża 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Marzenna Kamińska Chełmża 

2. Michał Krajewski Chełmża 

3. Anna Lewandowska-Jopp Chełmża 

4. Maria Mol Chełmża 

5. Zbigniew Witkowski Chełmża 

6. Marzena Jabłońska Chełmża 

7. Joanna Skomra Chełmża 

8. Mirosława Fiszer Chełmża 

9. Beata Becker Chełmża 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum nr 1 w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Halina Jankowska Chełmża 

2. Marta Becker Chełmża 

3. Halina Kałamarska Chełmża 

4. Józef Pieńczewski Chełmża 

5. Dominika Szwugier Chełmża 

6. Anna Jaworska Chełmża 

7. Karol Lembke Chełmża 

8. Karol Kwiatkowski Chełmża 

9. Ewa Rybacka Chełmża 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w ZGK Sp. z o.o. w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Ewa Szuprycińska Chełmża 

2. Adrian Kiełkowski Chełmża 

3. Joanna Murawska-Polzin Chełmża 

4. Andrzej Jesionowski Chełmża 

5. Ryszarda Berchulska Chełmża 

6. Weronika Okuńska Chełmża 

7. Adam Wilczyński Chełmża 

8. Katarzyna Nering Chełmża 

9. Beata Pantlinowska Chełmża 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 5 w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Iwona Urbańska Chełmża 

2. Anna Patalon Chełmża 

3. Kamila Murawska Chełmża 

4. Anna Libiszewska Chełmża 

5. Urszula Gużyńska Chełmża 

6. Alina Sobczak Chełmża 

7. Kinga Kłopotek-Nowakowska Chełmża 

8. Anna Zaborowska Chełmża 

9. Małgorzata Karpińska Strużal 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Specjalnych w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Anna Pephanz Chełmża 

2. Magdalena Patalon Chełmża 

3. Dorota Kałamarska Chełmża 

4. Wojciech Marek Chełmża 

5. Zdzisław Zduński Chełmża 

6. Martyna Jeżewska Chełmża 

7. Kacper Lipowski Chełmża 

8. Aldona Murawska Chełmża 

9. Patryk Rybacki Chełmża 

 



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Przystani ChTW 1927 w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Krzysztof Pająk Chełmża 

2. Joanna Rybacka Chełmża 

3. Marta Szwugier Chełmża 

4. Maciej Bąk Chełmża 

5. Agnieszka Kowalska Chełmża 

6. Patrycja Klarkowska Chełmża 

7. Judyta Ziółkowska Chełmża 

8. Justyna Polakowska Chełmża 

9. Natalia Makowska Chełmża 

 

 



 

Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 101/SOR/15 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o. w Chełmży. 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Elżbieta Przybylska Chełmża 

2. Luiza Olszewska Chełmża 

3. Grzegorz Sosnowski Chełmża 

4. Katarzyna Polikowska Chełmża 

5. Marzenna Zduńska Chełmża 

6. Agnieszka Grabowska Chełmża 

7. Małgorzata Lipowska Chełmża 

8. Hanna Murawska Chełmża 

9. Paulina Kurkiewicz Chełmża 

 

 


